
UCHWAŁA NR XXXV/262/2017
RADY POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 28 listopada 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXV/184/2017 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 31 stycznia 2017r.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. z 2017r., 
poz. 1868), w związku z art.79b ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. Prawo o ruchu drogowym (tj. Dz.U. z 2017r., 
poz. 1260, poz. 1926) oraz art. 18a ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. o kierujących pojazdami (tj. Dz.U. z 2017r., 
poz. 978, poz. 60) Rada Powiatu Tczewskiego

uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXV/184/2017 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 31 stycznia 2017r. 
w sprawie zmniejszenia opłat za wydanie nowego dowodu rejestracyjnego oraz nowego prawa jazdy dla 
mieszkańców miejscowości Morzeszczyn.   

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.  

 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Tczewskiego

mgr Barbara Kamińska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia środa, 3 stycznia 2018 r.

Poz. 18


		2018-01-03T12:42:44+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




